
  
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
24 квітня 2024 року № 223 
 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок комунальної власності 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, статей 30, 56 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності, а саме: площею 0,3415 га 
з кадастровим номером 5323810100:50:002:0164 та площею 3,0827 га з 
кадастровим номером 5323810100:50:002:0163, розташованих за адресою: 
вул.Медична,2, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги. 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 

 


